
Tarif PMR : 50 % de remise à partir de 80 % d’invalidité (sur présentation d’un justificatif). 
(1)1 entrée par jour à La Piscine - Arc 1800 (2)Tarif pour l’achat simultané de 3 Pass 7 jours, mêmes dates de validité, 
les familles de 2 adultes et 1 enfant de 5 à 17 ans bénéficient de ce tarif. Tous les enfants supplémentaires de la 
famille, bénéficient de ce même tarif. (3)Valable sur toutes les durées de Pass. (4)Vanoise Express ouvert les jours 
suivants : lundi, mardi, jeudi et vendredi.

VTT PIÉTON
PLEIN TARIF 

13 ans et +
TARIF RÉDUIT

5-12 ans
PLEIN TARIF 

13 ans et +
TARIF RÉDUIT

5-12 ans

1 aller simple bus 
Bourg Saint Maurice 
<> Arc 1600

8 € 6,50 €  3 € 2,50 €

1 aller-retour bus 
Bourg Saint Maurice 
<> Arc 1600

- -  5 € 4 €

1 montée 
(descente offerte) 

- -  8,50 € 7 €

10 montées 
(descente offerte)

- -  68 €  55 € 

Pass matin ou 
après-midi (matin 
jusqu’à 12h45, après-
midi à partir de 
12h30)

 16 €  13 € - -

Pass journée  26 €  21 €  21 €  17 € 

Pass 7 jours  95 €  75 €  66 €  53 € 

Option La Piscine 
- Arc 1800(1) 
(pour les Pass 7 
jours VTT ou 7 jours 
Piéton)

14 €

Pass Saison  190 €  150 €  132 €  106 € 
Pass Saison
(bus Bourg Saint 
Maurice <> Arc 1600)

- 45 €

Pack famille 7 
jours(2) (à partir de 2 
adultes + 1 enfant)

75 € / PERS 53 € / PERS

N
E

W PASS SAMEDI 
ALTITUDE 15 €

Extension 1 jour 
(La Plagne + Vanoise 
Express)(3)

 15 €  12 €  -

1 aller-retour 
Vanoise Express(4) 15 €

1 aller simple 
Vanoise Express(4) 9 €

LE PASS EST OFFERT 
POUR LES MOINS 
DE 5 ANS 
SUR PRÉSENTATION 
D’UN JUSTIFICATIF 

ACHAT EN LIGNE SUR WWW.LESARCS-PEISEYVALLANDRY.COM

ACHETER 
MON PASS ET 
RÉSERVER MES 
ACTIVITÉS !

AVEC L’APP PARADISKI 

ACTIVITÉS ÉTÉ 2022 TARIF UNIQUE
LA TYROLIENNE 

(1 montée télécabine Varet incluse)
42 €

LES FRESQUES LUMINEUSES 
DE VARET 4 €

02/07 › 
27/08/2022 HORAIRES JOURS

BOURG SAINT 
MAURICE 
Funiculaire

8:15 - 17:00
Lundi, mardi, jeudi et 

vendredi
8:15 - 12:40 / 13:10 - 17:00 Mercredi et samedi
8:15 - 12:40 / 13:40 - 17:00 Dimanche

ACHAT EXPRESS (libre-service) 
8:00 - 20:00

7J / 7

ARC 1600 
Point de vente 
HERO

ACHAT EXPRESS 24h/24 (Sommet 
funiculaire & arrêt navette)

8:45 - 12:30 / 13:30 - 17:00 
(Office de Tourisme)

VALLANDRY
9:00 - 12:45 / 13:15 - 16:30

ACHAT EXPRESS (libre-service)
 8:00 - 20:00

ARC 1800 Les 
Villards

8:30 - 16:30
ACHAT EXPRESS (libre-service)  

8:00 - 20:00

ARC 1800 Le 
Charvet

ACHAT EXPRESS (libre-service)
8:00 - 20:00

ARC 1950 
Hameau du 
Glacier

9:30 - 12:45 / 13:15 - 16:30

ARC 2000
Place Olympique

9:30 - 14:00 Du dimanche au vendredi
9:30 - 12:00 / 13:30 - 18:00 

(Office de Tourisme)
Samedi

ACHAT EXPRESS (libre-service)
8:00 - 20:00

7J / 7

NOUVEAU 
Ouverture 7J / 7 !

02/07 › 27/08/2022 Horaires - 7J/7
ARC 1600 Cachette 9:15 - 12:50 / 13:20 - 16:50

ARC 1800

Transarc 1 9:15 - 12:40 / 13:20 - 16:40

Transarc 2 9:15 - 12:40 / 13:20 - 16:40

Villards 8:45 - 17:30

Dahu 8:30 - 19:15

ARC 1950 
ARC 2000

Cabriolet 9:15 - 12:45 / 13:15 - 17:00

Arcabulle 9:30 - 12:45 / 13:15 - 16:40

Varet(1) 9:30 - 12:45 / 13:15 - 16:30

Aiguille Rouge(1) 9:45 - 12:45 / 13:15 - 16:20

PEISEY
-VALLANDRY

Vallandry 9:15 - 12:50 / 13:20 - 16:50

Lonzagne 9:00 - 12:15 / 13:15 - 18:00

Gratuit pour les piétons
(1) Les Pass VTT donnent accès à ces remontées mécaniques mais le matériel de vélo ne peut être monté à bord

TARIF ACTIVITÉS

TARIFS D’ÉTÉ

TARIF PASS VTT & PIÉTON

HORAIRES REMONTÉES MÉCANIQUES

HORAIRES POINTS DE VENTES

• Les enfants mesurant moins de 1m25 doivent être accompagnés d’un adulte sur les 
télésièges.

• Ouverture susceptibles de modification en fonction des condition météo.

• Les chiens sont autorisés uniquement sur les remontées mécaniques suivantes : 
LONZAGNE, TRANSARC, CABRIOLET, VARET, VILLARDS, DAHU et VALLANDRY. Ils 
devront être obligatoirement tenus en laisse.

• Les titres de transport sur les remontées mécaniques sont valables uniquement pendant 
l’été 2022. Ils sont vendus uniquement dans les points de vente et d’utilisation qui sont 
affichées dans les points de vente du domaine été.

• Présentation d’un justificatif d’âge pour les tarifs réduits et gratuits.
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